
 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA:    021-05/12-01/4 
URBROJ: 2142-02-01-02-3 
   
Temeljem članka 15. Zakona o komunalnog gospodarstvu („Narodne novine“ 26/03 – pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 84/11 i 90/11), članka 3. Odluke o komunalnim 
djelatnostima koje se povjeravaju temeljem ugovora („Službene novine PGŽ“ broj 33/05 i 46/09), te 
članka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine PGŽ“ broj 25/09 i 35/09), Općinsko vijeće Općine 
Punat, na 27. sjednici održanoj 28. lipnja 2012. godine donosi 
 

ODLUKU  
o povjeravanju komunalnih poslova 

održavanja javne rasvjete na području Općine Punat 
 

Članak 1. 
 

Na temelju provedenog Poziva na dostavu ponuda za povjeravanje komunalnih poslova održavanja 
javne rasvjete na području Općine Punat, komunalni poslovi održavanja javne rasvjete povjeravaju se 
najpovoljnijem ponuditelju - Servis kućanskih aparata i električnih instalacija „Frigomatic“, vl. 
Toni Šulina, I. G. Kovačića 20, 51521 Punat, OIB: 45461340184. 

 
Komunalni poslovi održavanja javne rasvjete na području Općine Punat povjeravaju se Servisu 
kućanskih aparata i električnih instalacija „Frigomatic“, vl. Toni Šulina, I. G. Kovačića 20, 51521 
Punat, OIB: 45461340184 na razdoblje od četiri (4) kalendarske godine, računajući od dana objave 
ove Odluke u „Službenim novinama“ Primorsko goranske županije. 
 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Punat da na temelju ove Odluke sa Servisom kućanskih 
aparata i električnih instalacija „Frigomatic“, vl. Toni Šulina, I. G . Kovačića 20, 51521 Punat, 
OIB: 45461340184 zaključi Ugovor o povjeravanju komunalnih poslova održavanja javne rasvjete na 
području Općine Punat. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama» Primorsko-goranske 

županije. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
 
 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
 

Marijan Kereži 


